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sharoitlar bor. Toshkent shahrida “Metris Ventures” (Mj Group) va “Hyatt International” 

kompaniyalari o’rtasida Buxoro shahrida 5 yulduzli “Hyatt Regency” brend mehmonxonasini 

tashkil etishga doir shartnomani imzolash marosimi hamda matbuot anjumani o‘tkazilishi ham 

MICE turizmi rivojlanishi bir pog’onaga yuksaltiradi. 
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Bugungi kunda O'zbekistonda ijtimoiy hayotning barcha sohalarida keng ko'lamli 

islohotlar amalga oshirilmoqda va ushbu islohotlarning asosiy maqsadi mamlakat iqtisodiyotini 

yanada rivojlantirish va o'zbek xalqining turmush farovonligini oshirish ko'rsatkichidir. Turizm 

O'zbekistonning iqtisodiy rivojlanishi va o'sishida muhim o'rin tutadi va keyingi yillarda 
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turizmning boshqa sohalari qatori mamlakatda ziyorat turizmini rivojlantirishga katta e'tibor 

berilmoqda.  

Hozirgi kunga kelib, dunyoda ziyoratgohlarni o'rganishga qiziqish kuchaygan, chunki 

muqaddas joylar insonlar kundalik hayotining ajralmas qismi bo'lib kelmoqda. Milliy 

iqtisodiyotga yuqori daromad keltiradigan istiqbolli tarmoqlardan biri bu milliy turizmdir, dedi 

O'zbekiston Respulkasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev, - O'zbekiston turizm sohasida katta 

salohiyatga ega davlatdir. Mamlakatimizda 7 ming 300 dan ortiq madaniy meros obyektlari 

mavjud va ularning aksariyati YuNESKO ro'yxatiga kiritilgan1. Shu bilan birga, 

mamlakatimizning o'ziga xos tabiati, go'zal dam olish zonalari imkoniyatlaridan foydalangan 

holda yangi sayyohlik yo'nalishlarini ochish mumkin. Jahon brendlarining faol ishtiroki bilan 

ushbu sektorda biz ekologik, etnografik, gastronomik turizm va boshqa sohalarni rivojlantirishga 

alohida e'tibor qaratishimiz kerak. Shu munosabat bilan biz davlat va xususiy sheriklik 

munosabatlarini qo'llash sohani rivojlantirish uchun keng imkoniyatlar ochishini hisobga olishimiz 

kerak. Samarqand, Buxoro, Xorazm, Surxondaryo va Toshkentdagi muqaddas qadamjolarni va 

yodgorliklarni ziyorat qilishdan iborat bo'lgan "Kichik haj" dasturini ishlab chiqish zarur. 

Shuningdek, ichki turizm sohasida keng ko'lamli imkoniyatlarni to'liq ishga tushirish zarur. 

O‘zbekiston hududidagi sayr-sayohatlar bayon qilingan juda ko‘p manbaalarni uchratish mumkin.  

Turizm bugungi kunda tez rivojlanayotgan va daromadi bo’yicha yetakchi sohalardan biri 

hisoblanadi. So`nggi yillarda turizm jahon eksportida o`zining ulkan hissasiga ega bo`ldi va 

butunjahon yalpi ichki mahsulotining 11%ini tashkil qilmoqda. So`nggi 40 yil davomida boshqa 

mamlakatlarga tashrif buyuruvchi turistlar soni 20 martaga turizmdan keluvchi daromad 60 

martaga oshdi va xalqaro turizmdan olinuvchi daromad 400 mlrd dollarga etdi2. Xususan, 

O`zbеkistоnda erishilayotgan muvaffaqiyatlar zaminida iqtisоdiyotni libеrallashtirishni 

chuqurlashtirish, mamlakatni mоdеrnizatsiyalash, barcha sоhalarni, хususan, xizmat ko`rsatish 

sоhasining yеtakchi tarmоqlaridan biri bo`lgan turizmni ham barqarоr rivоjlantirish yotibdi. 

Hоzirgi kunda xizmat ko`rsatish tarmоg`ining muhim tarkibiy qismi bo`lgan turizm sоhasini jadal 

sur’atlarda rivоjlantirish mamlakatimiz iqtisоdiyotining ustuvоr yo`nalishlaridan biri hisоblanadi. 

Turizm dunyo tamaddunining bosh gultoji bo`lib, hozirgi kunda sayohat insoniyat maqsadlarining 

asosini tashkil qilib kelmoqda. Ayniqsa, milliy turizmning rivojlantirish istiqbollari, 

O`zbekistonda turizm industriyasining jahon bozoridagi mavqeini oshirishga ko`maklashadi. 

Fikrimizning isboti sifatida bugungi kunda turizm sohasida katta yutuqlarga erishilayotganligi, tez 

sur’atlar bilan o`sib borayotganligi, yangidan – yangi mehmonxonalarning barpo etilayotganligi, 

ishchi o`rinlari sonining ko`payishi, malakali mutaxassislarning ortib borishi, turistlar oqimining 

yildan – yilga ko`payayotganligini ta’kidlab o`tishimiz joiz deb hisoblaymiz.  Mamlakatimiz 

sayyohlik imkoniyatlari va salohiyatini xalqaro miqyosda targ'ib qilish maqsadida O'zbekiston 

Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev tashabbusi bilan o'nlab mamlakatlar vakillari ishtirok 

etgan ziyorat turizmining 1-xalqaro forumi bo'lib o'tdi. 2019-yil fevral oyida O'zbekistonni islom 

dunyosidagi eng katta ziyorat markazlaridan biri sifatida Buxoro tan olindi. Prezident Sh. 

Mirziyoyev farmoni bilan "Piligrim Visa" vizasi joriy etildi va ushbu viza 2 oygacha bo`lgan 

muddatda berilishi belgilab qo`yildi3. (Bakhtiyor Ruzmetov va boshq. 2020). Turizm nuqtai 

nazaridan inqirozni boshqarish bo'yicha adabiyotda sanoatning turli xil falokatlarga, shu jumladan 

moliyaviy inqirozlarga, tabiiy ofatlarga, terroristik hujumlarga va yuqumli kasalliklarning 

tarqalishiga ta'sir ko'rsatadigan eng yaxshi amaliyotlari o'rganildi4. 

So'ngi yillarda turizm sohasi tomonidan O'zbekistonning turizm salohiyatini jahon 

miqyosida targ'ib qilish bo'yicha keng ko'lamli ishlarni amalga oshirmoqda. Turizm sohasi 

 
1 Mirziyoyev, S. (2018). 2017-2022 yillarda O'zbekistonni rivojlantirishning 5 ta ustuvor yo'nalishi. Tashkent. 
2 The Official Order of Stay of Tourists in Uzbekistan for the Period of the Coronavirus. In  www.uzbektourism.uz (p. Uzbekistan). 

Tashkent: 03.03.2020. 
3 Uzbekistan, U. M. (2020). The Ministry of Foreign Affairs of the Republic of Uzbekistan Announces New COVID-19 Testing 

Measures For All Arriving Travelers . In U. M. Uzbekistan, News & Events (p. Uzbekistan). Tashkent: 22.12.2020. 
4 Mustanov N., Mirobidova D., Azamatova S., & Toshpoʻlatova M. (2021). O’ZBEKISTONDA ZIYORAT TURIZMI VA ICHKI 

TURIZMNING RIVOJLANISH TAMOYILLARI HAMDA TURIZMNING PANDEMIYA BILAN BOG’LIQLIGI. Экономика 
и социум, (5-1 (84)), 329-340. 
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vakillari ichki va xorijiy sayyohlarga xizmat ko'rsatish sifatini oshirish bo'yicha choralarni 

ko'rishmoqda, birincchi navbatda, mamlakatimiz hududlaridagi turizm infratuzilmasini 

yaxshilashga doir faol ishlar olib borilmoqda. COVID-19 bilan bog'liq global pandemiya va undan 

keyin turizm sanoatida yuz bergan butunjahon inqirozdan oldin bizning yurtimizga tashrif 

buyurishni istagan sayyohlar oqimi kattaligi tufayli O'zbekiston mehmondo'stlik sanoati joylar 

yetishmasligi va transport xizmatlarini ko'rsatishda qiyinchiliklarga duch keldi. 2020 yilda 8 

millionga yaqin chet ellik mehmonlar kelishi kutilgan edi. Afsuski, bu butun dunyoda va 

mamlakatimizda turizmning to'xtab qolishi va vaqtinchalik ishsizlikka olib keldi. O'zbekistondagi 

turizm sohasi vakillaridan sabr-matonat va birgalikda sa'y-harakatlar bilan global raqobatga 

tayyorgarlik ko'rishlarini so'rayman! Birdamlikda biz barchasiga erishishimiz mumkin! Bizning 

oldimizda yangi ish o'rinlari, turizmning yangi turlarini yaratish, turistik xizmatlarni 

diversifikatsiya qilish, monetizatsiyalash bilan bog'liq katta vazifalar turibdi. Bu esa, shubhasiz, 

mamlakatimizdagi aholi farovonligi darajasining oshishiga turtki beradi. Ayni paytda biz bor 

kuchimizni ichki va mahalliy turizm va ziyorat turizmni rivojlantirishga yo'naltirishimiz kerak. 

Xorijlik sayyohlarni jalb qilish mamlakatimizda sayohat xavfsizligi sharoitlarining yaratilishi 

bilan bog'liq bo'ladi. Muvaffaqiyat Vatanimiz ravnaqi yo'lida olib borilayotgan sa'y-

harakatlarimizga bog'liq bo'ladi. Biz guvohi bo'lgan turizm sohasidagi islohotlarning dinamikasi 

va so'ngi yillarda erishilgan yutuqlar buni isbotladi. Barchamiz birga O'zbekistonning tez orada 

turizm yo'nalishida dunyodagi yetakchi davlatlardan biriga aylanishiga bor hissamizni qo'shamiz.  
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